

Vážený pane,

obdrželi jsme Vaši žádost o informace dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K vašim dotazům sdělujeme následující:

1. Poskytujete zaměstnancům Vaší organizace příspěvek na pojistné smlouvy soukromého životního pojištění uzavřené s Pojišťovnou (Generali Česká Pojišťovna, a.s.) jako pojistilem? Odpověď: **ANO**
2. V případě, že jako zaměstnavatel poskytujete příspěvek na pojistné smlouvy soukromého životního pojištění uzavřených s Pojišťovnou, žádám o poskytnutí doplňujících informací
 - a) kolik takových příspěvků jste poskytli Vaším zaměstnancům v měsíci červnu 2021? Odpověď: **50**
 - b) jaká byla průměrná výše příspěvku zaměstnavatele v měsíci červnu 2021? Odpověď: **377 Kč**
 - c) mají zaměstnanci Vaší organizace, kterým přispíváte na pojistné smlouvy soukromého životního pojištění uzavřených s Pojišťovnou, povinnost hradit pojistné nad rámec příspěvku zaměstnavatele? Odpověď: **ANO**
 - d) uplatnila Vaše organizace příspěvky na pojistné smlouvy soukromého životního pojištění zaměstnanců uzavřených s Pojišťovnou v souladu s ust. § 24 odst. 2 písm. j) z.č. 586/1992 o daních z příjmu, jako daňově uznatelný náklad na práva zaměstnanců vyplývajících z kolektivní smlouvy či z jiného vnitřního předpisu na zdaňovací období kalendářního roku 2020 (či jeho části)? Odpověď: **NE**